
TERESINA - PISexta-feira, 30 de janeiro de 2004 - Nº 020

7

PORTARIA SETAR Nº 005/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício GDG nº 028/2004, datado
de 14/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão Requisitante, do servidor desta Secretaria,
JOSÉ WELLINGTON B.R. DE ARAÚJO, Técnico Auxiliar, matrícula 008653-3, para prestar
serviço no Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 006/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício GDG nº 041/2004, datado
de 14/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão Requisitante, da servidora desta Secretaria,
MARIA DE FÁTIMA O. PASSOS, Técnico Auxiliar, matrícula 003279-4, para prestar serviço
no Instituto de Assistência e Previdência do Estado do Piauí - IAPEP, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 007/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 015/04-GAB., datado
de 07/01/2004,

RESOLVE:

Conceder a disposição, com ônus para o Órgão Requisitante, do servidor desta Secretaria,
ANTONIO FRANCISCO DE C. ARAGÃO, Técnico em Administração, matrícula 038891-
2, para prestar serviço na Secretaria da Indústria, Comércio e Turismo do Estado do Piauí,
até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 008/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

            O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 15.000-048-GS, datado
de 20/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a disposição, sem ônus para o Órgão Requisitante, da servidora desta Secretaria,
LILÁSIA CHAVES DE AREA LEAL REINALDO, Assistente Social, matrícula 026277-3,
para prestar serviço junto a Companhia de  Desenvolvimento Agropecuária do Estado do
Piauí, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 009/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 006/2004, datado de
19/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, da servidora desta Secretaria,
CARLA SIMONE MIRANDA BORGES, Técnico Especializado, matrícula 008381-0, para
prestar serviço junto a Ação Social Arquidiocesana-ASA, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 010/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 01/04, datado de 08/01/
2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, dos servidores desta Secretaria,
MARIA DO ROSÁRIO NORONHA CAMPOS, Agente Administrativo, matrícula 008093-
4, TERESINHA SOUSA LUSTOSA, Técnico Especializado, matrícula 008241-4 e JOÃO
BATISTA DE ARAÚJO LOYOLA, Escriturário, matrícula 007626-X, para prestarem serviço
junto ao Centro Social Satélite – Entidade Filantrópica, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 011/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 050/2004, datado de 03/
01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão de Origem, das servidoras desta Secretaria,
MARIA ERISVALDA LOIOLA BRANDIM, Escriturário, matrícula 008470-X e ÁUREA
REGINA COSTA ANDRADE, Técnico Auxiliar, matrícula 007808-5, para prestarem serviço
junto ao Centro Social Cristo Rei, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário

PORTARIA SETAR Nº 012/04                          Teresina, 21 de janeiro de 2004.

O SECRETÁRIO DO TRABALHO E GERAÇÃO DE RENDA DO ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 024/04-GAB., datado
de 05/01/2004,

RESOLVE:

Renovar a cessão, com ônus para o Órgão Requisitante, dos servidores desta Secretaria,
constantes em relação anexa, para prestarem serviço junto a Secretaria de Assistência
Social do Estado do Piauí - SASC, até 31.12.2004.

Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Dê-se Ciência,
Publique e
Cumpra-se.

Luiz Ubiraci de Carvalho
Secretário


